MHCTPYKLMS MO YCTAHOBKE

SALLWUTA KAPTEPA U KNN 333.8914.1
_ 5 i ron ; OBbEM ! ; UM
MAPKA |  MOOEMb | punveka | gBMrATERS ¢ ANKAM - mpuBosA
Changan | CS 95 i 2022- ; 2.0 | AT AWD
Bont M6x35
Laba 6 - BonT M6x35
Brynka 6mMm - Wainba 6x35
e S ‘ Brynka 6mm

3awuTa

Bont M6x45

s
BonT M6x45 =
Waitba 6 ,
LWanbasd '
43 ' Wait6a 6
7 Wainbas

Waii6a 8 <‘
Brynka 25mMm WaiiBa 8

Brynka 25mm

s T
ot
c{/oo :_p‘

7

WMHCTpyKUUsA No ycTaHoBKe:

MCronb3oBaHMe NHeBMOUHCTRPYMEeHTa 3anpeweHo.

1. BoIKPYTUTb LUTATHbIA KPErexX MbirbHWKa B NO3vLmnax A. HaumeHosaHue Kon-8o MOMEHT 3aTKKMA
2. 3aKpyTWTb, Ha Heckonbko oBopoToB B No3vunAxX B kpenneHna ; ;
NblfbHWKA, BonTol MBx45, Waiibel 6, Waibbl 8, BTYNKM 25MM. Bont M6x35 ! 2wr | 9.8 Hm
3. 3apecTu 3afHUe Nassl 3alUnTsl Mexay wanbamu 8 8 nosuunsx b. Bont MBx45 : 2wr 9,8 HM
4, 3akpenuTb NepefHue TOYKM KpenJieHus 3alluThbl B Brynka 6mm ‘ 2 W !
noaunuusx A Bontamu M6x45, waliGamu 6, wakbamn 8, Brynka 25Mm Po2wr
BTYMKamMmu 25MM. BTynku ycTaHasnmeatk MeExXOy 3aWuTON " 3aluTa KapTepa T
LUTATHBIM MbINTbHUKOM. Waiba 6 vo4wT )
5. 3aTsiHyTb BCe pe3bboBbie coefnHeHKA C HeoBxoguMbIM younuem, LaiiBa 8 o Awr !
1 [}
i i
1 1
1 1

Mpov3BOAMTENL Brpase BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUMTHL.
TexHuueckas noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43


1
Прямоугольник




